
J
platné ke dni: 13.7.2024, 2:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste nahlédli a možná si i něco vyberete.

  Věcičky jsou většinou použité. Některé více a některé méně. Vždy uvádím stav (dle mého soudu), ale můžete se i poptat na
podrobnosti. Ráda přeměřím nebo zodpovím cokoli. Pošlu i detailní fota - prostě cokoli ať víte co kupujete. Při nákupu většího
množství poskytuji slevy.
  U malých věciček jsem odpárávala cedulky za krkem, aby miminko neškrábali, takže si výrobce opravdu někdy nepamatuju,
pokud není cedulka na boční straně výrobku.

  Než budete chtít věc koupit, tak si to řádně promyslete, ať se vyhnem komplikacím.

  - Objednanou věc rezervuji max. týden a očekávám do tohoto termínu peníze na účtě, pokud se nedohodneme jinak.
  - Po přeměření čekám 48 hodin, na to jestli se ozvete, zda danou věc berete či nikoli. Jinak dávám věc dál k dispozici dalším
zájemcům, popř. dále do prodeje.
  - Věc poskytuji k prodeji v daném pořadí, jak zájemci odpovídají na inzerát.

  Penízky přijímám na účet, jehož číslo vám zašlu po předchozí domluvě. Můžeme se taky domluvit na termínu platby. Zboží
neodesílám dřív než se penízky přičtou na účet. Poté odesílám balíček jako doporučná zásílám většinou na druhý den.

  Ceny poštovného se odvíjejí dle velikosti balíčku a jsou řízeny platebníkem České Pošty. Přesnou cenu poštovného zdělím při
zasílání podkladů k platbě.

  Jsem ráda za každé info - oznámení, že věc kupujete či nikoli, odeslání platby, že balíček dorazil v pořádku.

  Za každého spokojeného zákazníka jsem ráda, proto doufám že se vždy dohodneme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

